
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 84

DETERMINAZIONE AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

N. 31  DEL 21-02-2020

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto: Liquidazione somma  all'Associazione Musicale "G.Puccini" - 3°
quadrimestre 2019.

L'anno  duemilaventi addì  ventuno del mese di febbraio, MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA

Visto il preliminare n. 46 del 13-02-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con deliberazione del consiglio Comunale n.10 del 22/3/2017 veniva affidata per il triennio
2017/2019 all’Associazione Musicale “G.Puccini” la realizzazione di attività artistiche musicali di cui
allo schema di convenzione  allegato alla predetta deliberazione;
Che la spesa annuale di euro 13.000,00 veniva imputata al codice di bilancio 07.01.1.03.02.99.999
cap.2087/3 imp.81;
Che con nota  acquisita al protocollo in data 10/2/2020 al n.2163 il sig. Schillaci Luca n.q. di
presidente della predetta associazione trasmetteva dichiarazione di avere ottemperato agli impegni
assunti con la convenzione stipulata il 19/4/2017 per il 3° quadrimestre 2019;
Ritenuto di procedere alla liquidazione della somma di euro 4.333,33 per il terzo quadrimestre 2019;
VISTA la l.r. 3/12/1991 n. 44;
VISTA  la l.r. 26/8/1992 n.7;
VISTA  la l.r. 1/9/1993 n. 26;
VISTE le ll.rr. 32/94, 23/97, 23/98, 30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso,  di liquidare e pagare al sig. Schillaci Luca Domenico nato a
S.Stefano Quisquina il 16/9/1979 e residente a Cammarata Via Basilicata n.2, nella qualità di
presidente dell’Associazione Musicale “G.Puccini” con sede in San Giovanni Gemini Via Ameglio
n.23, P.I. 01729400844, la somma di euro 4.333,33 mediante accreditamento su c/c  IBAN
IT60U0303283120010000002857.
Di imputare la spesa derivante dalla presente al codice bilancio 07.01.1.03.02.99.999 cap.2087/3
imp.81 del bilancio 2019/2021 parte residui.
Di dare atto dell’assenza di conflitto di interesse in osservanza dell’art.4 del Piano Triennale di
Prevenzione della Corruzione 2019/2021, approvato con deliberazione G.M. n.9 del 23/1/2019.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                       Rag. Antonino Colletto

Codice bilancio
07.01.1.03.02.99.999 cap.2087/3
_________________
__________________

__ prenotazione                 __
impegno 353
n° Liq. 67
n° _________________
n° _________________
n° _________________

Euro
4.333,33
_________________
__________________
__________________

F.to MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                162  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                             GIOVANNI PANEPINTO


